关于 Mysteel 计划新增冷轧卷、镀锌板卷、镀铝锌板卷、

锌铝镁板卷、彩涂板卷部分价格行情中晋钢钢厂价格通知

致 Mysteel 会员单位：

近期，主要市场晋钢钢厂的冷轧卷、镀锌板卷、镀铝锌板卷、锌铝镁板

卷、彩涂板卷流通资源量不断增加，为满足广大用户对于晋钢钢厂资源参考价

格的需求，更好准确反映当地市场更多价格维度，Mysteel计划新增冷轧卷、

镀锌板卷、镀铝锌板卷、锌铝镁板卷、彩涂板卷部分价格行情中晋钢钢厂价

格，具体新增情况如下：

冷轧卷：合肥、郑州、洛阳、武汉、西安

品名 规格 材质 钢厂/产地

冷轧卷 0.5*1250*C DC01 晋钢

冷轧卷 0.6*1250*C DC01 晋钢

冷轧卷 0.8*1250*C DC01 晋钢

冷轧卷 1.0*1250*C DC01 晋钢

冷轧卷 1.2*1250*C DC01 晋钢

镀锌板卷：成都、合肥、郑州、武汉、西安

品名 规格(mm) 材质 锌层状态 锌层(g/㎡) 钢厂/产地

镀锌板卷 0.5*1250*C DX51D+Z 有花 40 晋钢

镀锌板卷 0.6*1250*C DX51D+Z 有花 40 晋钢

镀锌板卷 0.8*1250*C DX51D+Z 有花 40 晋钢

镀锌板卷 1.0*1250*C DX51D+Z 有花 40 晋钢

镀锌板卷 1.5*1250*C DX51D+Z 有花 40 晋钢

镀铝锌板卷：上海、天津、成都

品名 规格（mm） 材质 锌层（g/㎡） 钢厂/产地

镀铝锌板卷 1.0*1250*C DX51D+AZ 120 晋钢

镀铝锌板卷 1.5*1250*C DX51D+AZ 120 晋钢

镀铝锌板卷 1.9*1250*C DX51D+AZ 120 晋钢

镀铝锌板卷 1.95*1250*C DX51D+AZ 120 晋钢

锌铝镁板卷：上海、天津、乐从、昆明、无锡

品名 规格 材质 锌层(g/㎡) 钢厂/产地

锌铝镁板卷 1.5*1250*C S350GD+ZM 275 晋钢

锌铝镁板卷 2.0*1250*C S350GD+ZM 275 晋钢

锌铝镁板卷 2.3*1250*C S350GD+ZM 275 晋钢

彩涂板卷：成都、武汉、郑州、西安

品名 规格(mm) 材质
锌层(g/

㎡)

漆膜厚度

(μm)
颜色

钢厂/

产地

镀铝锌彩涂板卷 0.37*1000*C TDX51D+AZ 20 15/5 海蓝 晋钢

镀铝锌彩涂板卷 0.4*1000*C TDX51D+AZ 20 15/5 海蓝 晋钢

镀铝锌彩涂板卷 0.5*1000*C TDX51D+AZ 20 15/5 海蓝 晋钢

镀铝锌彩涂板卷 0.6*1000*C TDX51D+AZ 20 15/5 海蓝 晋钢

以上钢厂价格拟于 2024 年 2 月 1 日更新上线。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎交流反馈。

联系人：雍南川

联系方式：021-26093774 ，邮件：yongnanchuan@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024年 1月 25日